
Uchwała Nr 130/392/2013 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 17 grudnia 2013r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Biblioteki 
                   Publicznej w Ostródzie 
 
Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012r. poz. 406) Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Pozytywnie opiniuje się Regulamin Organizacyjny Powiatowej Biblioteki Publicznej  
w Ostródzie. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta Ostródzki  .................................................. 

2. Stanisław Brzozowski  – Wicestarosta  .................................................. 

3.   Irena Jara – Członek Zarządu                                 …............................................. 

4.   Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu                     … …......................................... 

5.   Bogdan Głowacz– Członek Zarządu                       …………………………….........        

 


	w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Biblioteki
	Publicznej w Ostródzie
	Pozytywnie opiniuje się Regulamin Organizacyjny Powiatowej Biblioteki Publicznej
	w Ostródzie.

